
, O':"

:i,
:!i KUPNÍ A SERVISNÍ SMLOUVA Č. 140520/010

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Střední zdravotnická škola, Ústí nad orlici, Smetanova 838

sídlo: 562 01 Ústi nad Orlicí, Smetanova 838

IČO:

zastoupená: Mgr. Lenkou Podzimkovou, ředitelkou

(dále jen ,,objednatel").

2. Dodavatel:

sídlo:

IČO:

DIČ:

zastoupená:

(dále jen ,,Dodavatel").

Resal spol. s r. o., člen sitě Orange & Green Solutions
M. R. Štefánika 264, 562 06 Ústí nad Orlicí

Jaroslavem Kopeckým, jednatelem

0

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dodavatel se zavazuje dodat touto smlouvou vymezené zařízení a služby. Dodavatel se

zavazuje dodat vymezené zařIzenI a služby ve sjednaném rozsahu.
2. Objednatel se zavazuje dodavateli uhradit peněžitou odměnu ve stanovené výši, terminu a

stanoveným způsobem. Dále je objednatel povinen poskytovat maximálni možnou součinnost

k řádnému plněni závazků dodavatele.

3. Zařízením a službami vymezenými touto smlouvou se rozumí:

· Správa domény szsuo.cz, její kompletní servis, správa DNS a prodlouženi

registraci.



· připojeni k internetu - zřízeni přípojky od poskytovatele Kabelová televize Ústi

nad Orlicí.

· E-mailový server - zřízení 29 e-mailových účtů pro zaměstnance školy, cca 250
e-mailových účtů pro žáky, zajištění webového přístupu ke schránce, kompletní

Cloudové řešení, administrátorský přistup pro správu e-mailů.

· Router/firewallNNP server/aplikačni server - kompletní správa serveru,
zabezpečené připojeni k internetu, správa připojeni k internetu, dodávka serveru

OG router miniserver, zajištění provozu systému iSAS.

· Provoz webového serveru - převedeni webu na nový webový server, hostování
webu.

Ill.

PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE

1. Dodavatel je povinen dodat kompletní výpočetní techniku objednateli bez zbytečného odkladu a
bez narušeni běžného provozu objednatele v sídle objednatele - Smetanova 838, Ústí nad
Orlici.

2. Dodavatel se zavazuje nakládat s daty, s nimiž se dostane u objednatele do styku, (dále jen
,,data objednatele"), tak, aby se v maximálni možné míře zamezilo jejich poškození a zneužití
třetí osobou.

3. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech souvisejících

s objednatelem, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním svých závazků podle této smlouvy.
Uvedené skutečnosti je povinen utajovat. Povinnost mlčenlivosti trvá vždy po dobu 5 let od jejího
vzniku.

4. Dodavatel je oprávněn provádět úkony směřujIcí k plnění svých závazků podle této smlouvy
prostřednictvím svých pracovníků nebo prostřednictvím jiných subjektů, které tím pověří.
Dodavatel je povinen vždy zajistit, aby každá osoba, jejímž prostřednictvím tyto úkony provádí,
byla povinna zachovávat mlčenlivost ve stejném rozsahu, jako dodavatel.



IV.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen umožnit dodavateli seznámení se všemi skutečnostmi nutnými k řádnému
plnění závazků podle této smlouvy.

2. Objednatel je povinen dodat dodavateli veškeré jim požadované informace týkající se plněni
závazků podle této smlouvy bez zbytečného odkladu.

3. Objednatel je povinen platit všechny faktury vystavené dodavatelem včas. Splatnost faktur je 21
dnů. Neplní4i objednatel tuto povinnost, je dodavatel oprávněn odepřít plněni svých závazků

podle této smlouvy.
4. Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajIcIch se dodavatele,

jakož i závazkových vztahů týkajících se této smlouvy. Uvedené skutečnosti je povinen utajovat.
Dále je povinen zajistit dodržování těchto povinností svými pracovníky. Povinnost mlčenlivosti
trvá vždy po dobu 5 let od jejího vzniku.

5. Objednatel je povinen kooperovat s dodavatelem při dodávce zařIzení tak, aby dodavatel nebyl
omezen v možnostech dostát svých závazků.

V.

CENA ZAŘÍZENÍ A SLUŽBY

1. Objednatel je povinen uhradit fakturovanou částku. Případné reklamace ohledně fakturované
částky budou vždy vyřízeny až dodatečně.

2. Faktura je splatná na bankovní účet dodavatele, uvedený na faktuře.
3. Datum splatnosti faktury je dodavatel povinen uvádět na faktuře.
4. Cena jednorázová za dodanou výpočetní techniku je stanovena na 20.000,-- Kč bez DPH. DPH

činí 4.200,-- Kč. Cena s DPH je 24.200,-- KČ.
5. Měsíční paušálni cena za prováděné služby je stanovena na 2.370,-- KČ bez DPH. DPH činí

630,-- KČ. Cena s dph je 3.000,-- kč.

VI.



OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Dodavatel se zavazuje k dodání ujednaného zařízení a s tím souvisejÍcÍch služeb do 2.

6. 2014.

2. Dodavatel poskytuje záruku na výpočetní techniku po dobu 24 měsíců.
3. Dodavatel se zavazuje k reakční době 24 hodin k započetí odstraněni závady v

pracovni dny od jejího nahlášení emailem, telefonicky nebo písemně. V případě

prodlení servisu ze strany dodavatele může odběratel uplatnit smluvní pokutu 1000,- KČ
včetně DPH za každý započatý pracovni den prodlení.

4. Kontakt na hotline: 477 012 059, support@resal.cz, provoz 7.00 - 22.00 každý den

5. Neplní-li objednatel své závazky podle této smlouvy, zejména povinnost poskytnout

maximálni možnou součinnost k řádnému plněni závazků dodavatele, nedostává se

dodavatel do prodlení.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

jeden.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámili s celým obsahem smlouvy a na

důkaz svého bezvýhradného souhlasu připojují své podpisy.

8. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 90 dnů.

V Ústi nad Orlici dne ů't

P

Jaroslav Kopecký, jednatel
Resal spol. s r.o.

MgrjLenka Podzimková, ředitelka
Střední zdravotnická škola UO


